
SMLOUV A O REALIZACI PRODUKCE 
UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

I. Smluvní strany

1 Odběratel Základní umělecká skula Moravská Třebová, příspěvková organizace města
Zámecké nám. 185 1.571 01 Moravská Třebová 
IČ: 47-4 89 791 
DIC : neplátce
zastoupena: Mgr. Pavel Vaiikát. ředitel ZUŠ Moravská Třebová 

Tel. e-mail:
(dále jen ,.PORADATF.I,“)

2 Dodavatel: ARAGON Security Group s.r.o.
divize umělecké piodukce Art Production 
Piukyňova 648/125. 612 00 Brno 
IČ: 053 77 482. DIČ: CZ 033 77 482 
zastoupena: Karel Marin, lednatei společnosti 
fel.e-m;n!
(dále jen „AGENTURA")

uzavírají tuto smlouvu o realizaci produkce uměleckého vystoupení

II. Předmět smlouvy
1. Agentura se na základě této smlouvy zavazuje zabezpečit veřejné provedení uměleckého \ystoupeni na akci 
pořadatele a to konkrétně interpreta Jakuba Smolíka s jeho doprovodnou kapelou.
2 Pořadatel se \ souladu s touto smlouvou zavazuje agentuře zajistit místo provedení uměleckého vystoupeni 
podle upřesněni v článku lil této smlouvy a zaplatit agentuře odměnu za realizaci provedeni podle článku IV teto 
smlouvy.
3. Agentura zabezpečuje veřejné provedení uměleckého vystoupení na základě zvláštní smlouvy o zastoupení mezi 
agenturou a umělcem.

111. Datum, čas a místo uměleckého vystoupení 
Datum konáni: 27.5 2023 (sobota)
Místo konáni: Moravská Třebová (okr Svitavy. Pardubicky- kraj), nádvoří zámku venkovní prostoi 
Adresa: Zámecké náměstí 185/1. 571 0! Moravská Třebová 
Délka uměleckého výkonu (v minutách): 60 mm 
Cas vystoupení: 21:00 hod
Zvuková zkouška vč. technické přípravy: od 20:00 do 21 00 (60 min )
Kontaktní osoba za pořadatele na místě:

IV. Odměna
1 Za realizaci provedeni uměleckého vystoupení dle této smlouvy přísluší agentuře odměna v e výši: 75.000,- Kč, 

přičemž z tohoto doprava umělce činí částku 3.500 Kč. K odměně bude připočteno DPH 21%.
2 Odměna je splatná způsobem: bankovním převodem. Platba musí být na účtu agentury nejpozdčji 7 dnu 

před koncertem, konkrétně 20.5.2023 a to na základě vystavené zálohové faktury'. V případě, že odměna 
nebude agentuře pořadatelem takto proplacena, je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit a uplatnit právo 
obsažené v ustanoveni čl ATI bod c) této smlouvy.

V. Povinnosti a prohlášení Agentury
1 Agentura tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy nemá jiné smluvní či nmnosmluvní závazky, které 
bv bránily v řádném a včasném zajištění provedeni uměleckého vystoupení podle této smlouvy Agentura se 
zároveň zavazuje, že po podpisu této smlouvy nepřevezme žádný takový závazek, který by mohl ohrozit nebo 
znemožnit realizaci provedení uměleckého vystoupeni podle této smlouvy.

Stránka 1 z 2



SMLOUVA O REALIZACI PRODUKCE 
UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

2 Agentura se zavazuje zabezpečit realizaci uměleckého vystoupeni umělce řádné a na základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti Pořadatele
1 Pořadatel se zavazuje zaplatit agentuře řádně a včas podle cl. IV. odměnu.
2. V rámci daných možnosti zajistit vhodné prostředí pro vytvořeni uměleckého vystoupeni umělce po stránce 
společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, zejména dle požadavku agentury pro zajištění provedeni 
uměleckého vystoupeni, uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení i osvětlení včetně obsluhy zajišťuje a hradí 
pořadatel akce, dále dle technických podmínek umělce, které jsou Přílohou č.l této smlouvy a jsou její nedílnou 
součástí.
3. Poskytovat agentuře včas podrobnější dispozice k vystoupeni a včas ji informovat o případných změnách
-1 Pořadatel zajisti agentuře pro umělce parkovací místa v blízkosti místa, kde se vystoupení koná, dále dvě 
uzamykatelné samostatné šatny, se zrcadlem, věšákem a zásuvkou 200V. samostatná toaleta mimo veřejnost, 
občerstvení pro 9 osob dle Přílohy č 1

Vil. Nápovědní Ihutv a penále
a) V případě zrušení vystoupení ze strany pořadatele 60 dnu před akcí, pořadatel souhlasí se zaplacením 

jednorázové smluvní pokuty ve výši 40% z domluveného honoráře, splatné na vyžádání.

b) V případě zrušení vystoupení ze strany pořadatele 30 dnu před akcí, pořadatel souhlasí se zaplacením 
jednorázové smluvní pokuty ve výši 60% z domluv eného honoráře, splatné na vyžádáni.

c) V případě zrušení vystoupení ze strany pořadatele 7 dní před akcí, pořadatel souhlasí se zaplacením 
jednorázové smluvní pokuty ve výši 100% z domluveného honoráře, splatné na vyžádání.

d) Agentura se zavazuje uskutečnit předmět smlouvy v dojednaném termínu a čase. Pokud se umělec ze 
závažných důvodů nedostaví (nemoc, závažné rodinné důvody, zásah vyšší moci) má pořadatel nárok na 
vrácení honoráře v plné výši.

M il. Závěrečná ustanovení
1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva muže být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran 
3 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nic liž každé smluvní straně náleží po jednom.
4. Poskytnutí licence k pořízeni zvukového, obrazového nebo zvukově obrazového záznamu uměleckého 
vystoupení ani poskytnutí jakýchkoli dalších oprávnění k užití uměleckého vystoupení nebo vizuálních záznamu 
(fotografie) není předmětem této smlouvy.
5 Poplatky ochranným organizacím autorů a interpretů nejsou předmětem této smlouvy, přičemž uvedené poplatky 
je povinen vypořádat pořadatel akce.

V  Rr»cl-n\-ir>ír*li r l n ť * ' 2  ̂7021  V  M n r a v c tp  Třr»bnvé d u p - 3-5> ■i-ÍLOa*)

Příloha č.1: technické podmínky Jakub Smolík s kapelou 

stage pian, input list, repertoárový list pro hlášení OSA

Stránka 2 z 2


